MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA 
SIF/DIPOA E CARIMBO 
DE INSPEÇÃO DO SIF. 
APRESENTANDO 
TEMPERATURA NO 
PRODUTO DE -18º Á -
12ºC. NO MOMENTO 
DA ENTREGA. O 
PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTAR 
VALIDADE MINÍMA DE 
180 DIAS A PARTIR DA 
DATA DE ENTREGA 
NO SESC. 

VALOR TOTAL: 354.916,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: GPS - REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DO PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE MARCA 

VALOR (R$)

[...]

COM Nº DO 
REGISTRO NO SIF, 
SIE OU SIM, E 
PRAZO DE 
VALIDADE. 
APRESENTANDO 
TEMPERATURA NO 
PRODUTO DE -18º Á 
-12ºC. NO 
MOMENTO DA 
ENTREGA. O 
PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTAR 
VALIDADE MINÍMA 
DE 180 DIAS A 
PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA NO 
SESC 

VALOR TOTAL: 524.086,00 (QUINHENTOS E VINTE E QUATRO MIL E OITENTA E SEIS REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DO PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$)

[...]

SIE OU SIM, E 
PRAZO DE 
VALIDADE.  

http://www.sescpe.org.br/

APRESENTANDO 
TEMPERATURA NO 
PRODUTO DE -18º Á 
-12ºC. NO 
MOMENTO DA 
ENTREGA. O 
PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTAR 
VALIDADE MINÍMA 
DE 180 DIAS A 
PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA NO 
SESC. 

VALOR TOTAL: 312.531,25 (TREZENTOS E DOZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, 
de forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 
intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será